
Ročník 2009

Částka 8 Rozesláno dne 16. listopadu 2009 Cena 71,– Kč

ÚSTŘEDNÍ VĚSTNÍK
ČESKÉ REPUBLIKY

OBSAH:

Oznámení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 2–43



stránka 2 Ústřední věstník Částka 8

KRAJ ÚSTECKÝ 
 oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Krajská majetková, příspěvková organizace
 sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 00829048

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
 sídlo: Ruská 260, 417 03 Dubí 3

 identifi kační číslo: 00080837

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace
 sídlo: Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 44555423

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

4. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace
 sídlo: Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 44555512

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 3

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

5. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, Pařížská 
15, příspěvková organizace

 sídlo: Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 44556969

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

6. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace
 sídlo: Národního odboje 17, 400 03 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 44555121

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

7. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace

 sídlo: Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 00082201

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

8. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



stránka 4 Ústřední věstník Částka 8

b) název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace
 sídlo: Stará 99/3299, 400 11 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 44555300 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

 9. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace
 sídlo: Stará 100/2702, 400 11 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 44555130

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

10. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace
 sídlo: Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 00525472

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

11. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace

 sídlo: Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 00673358

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 5

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

12. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace
 sídlo: Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 18385061

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

13. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková organizace
 sídlo: Výstupní 2, 400 11 Ústí nad Labem-Stříbrníky

 identifi kační číslo: 14451069

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

14. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková organizace
 sídlo: U Panského dvora 1006, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 18385079

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

15. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, příspěvková organi-
zace

 sídlo: Kpt. Jaroše 622, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 00673587

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



stránka 6 Ústřední věstník Částka 8

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

16. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková organizace
 sídlo: Fügnerova 22, 400 04 Trmice

 identifi kační číslo: 44555466

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

17. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace
 sídlo: Studentská 297, 403 31 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 70693897

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

18. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace
 sídlo: Karla IV. 34/12, 400 03 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 70842094

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

19. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



Částka 8 Ústřední věstník stránka 7

b) název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace
 sídlo: Zahradní 182, 403 23 Velké Březno

 identifi kační číslo: 70842086

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

20. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 44555091

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

21. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organi-
zace

 sídlo: W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 00831085

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

22. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace
 sídlo: Národní 209, 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice 

 identifi kační číslo: 65082401

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 



stránka 8 Ústřední věstník Částka 8

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

23. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace
 sídlo: Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 70229422

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

24. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace
 sídlo: Štefánikova 761, 400 01 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 70229457

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

25. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace
 sídlo: Špálova 2/2712, 400 11 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 44555245

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

26. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace
 sídlo: Truhlářova 16/526, 400 03 Ústí nad Labem 

 identifi kační číslo: 44555440

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny



Částka 8 Ústřední věstník stránka 9

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

27. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace
 sídlo: 403 36 Tisá 280

 identifi kační číslo: 44555237

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

28. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace
 sídlo: Poběbradova 661, 440 62 Louny

 identifi kační číslo: 61357235

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

29. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 843, 441 14 Podbořany

 identifi kační číslo: 61357031

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

30. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



stránka 10 Ústřední věstník Částka 8

b) název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace
 sídlo: Studentská 1075, 438 01 Žatec

 identifi kační číslo: 61357278

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

31. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace
 sídlo: Osvoboditelů 497, 440 64 Louny

 identifi kační číslo: 61357553

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

32. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace
 sídlo: Studentská 1354, 438 01 Žatec

 identifi kační číslo: 61357294 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

33. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvko-
vá organizace

 sídlo: Osvoboditelů 380, 440 58 Louny

 identifi kační číslo: 14451042

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 11

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

34. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprská 2636, příspěvková organizace
 sídlo: Postoloprtská 2636, 440 01 Louny

 identifi kační číslo: 00672840

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

35. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace
 sídlo: Svatopluka Čecha 1180, 438 01 Žatec

 identifi kační číslo: 61357481 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

36. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace
 sídlo: Obránců míru 638, 438 01 Žatec

 identifi kační číslo: 70226601 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

37. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Čeňka Zemana 431, 440 01 Louny

 identifi kační číslo: 70841543

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



stránka 12 Ústřední věstník Částka 8

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

38. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace
 sídlo: Pražská 808, 438 01 Žatec

 identifi kační číslo: 62247859 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

39. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
 sídlo: 439 31 Měcholupy 1

 identifi kační číslo: 61357286 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

40. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace
 sídlo: Poděbradova 640, 440 01 Louny

 identifi kační číslo: 49120115

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

41. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



Částka 8 Ústřední věstník stránka 13

b) název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
 sídlo: Čs. dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 61515451

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

  mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

42. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykova 12, 419 32 Duchcov

 identifi kační číslo: 6151555

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

43. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace
 sídlo: Poštovní 3, 415 40 Teplice

 identifi kační číslo: 61515621

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

44. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
 sídlo: Benešovo náměstí 1/604, 415 49 Teplice

 identifi kační číslo: 61515515

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 14 Ústřední věstník Částka 8

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

45. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace
 sídlo: Kubicových 2/887, 419 41 Duchcov

 identifi kační číslo: 61515477

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

46. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
 sídlo: Českobratrská 15, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 61515779

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou

47. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace
 sídlo: Smetanovo náměstí 786, 415 02 Teplice

 identifi kační číslo: 00555878

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

48. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace
 sídlo: Alejní 12, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 00524646

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 15

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

49. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace
 sídlo: Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice

 identifi kační číslo: 00497088

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

50. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace
 sídlo: U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice

 identifi kační číslo: 70839913

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

51. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace
 sídlo: Kmochova 205/10, 418 01 Bílina

 identifi kační číslo: 61515761 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

52. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, Du-
chcov, Školní 1, příspěvková organizace



stránka 16 Ústřední věstník Částka 8

 sídlo: Školní 1, 419 01 Duchcov

 identifi kační číslo: 61515582

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

53. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Trnovanská 1331, 415 02 Teplice

 identifi kační číslo: 70839841

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

  mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

54. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace
 sídlo: Chelčického 4, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 46071172

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

55. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace
 sídlo: Dlouhá 134, 417 02 Dubí 2

 identifi kační číslo: 46071164

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 17

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

56. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace
 sídlo: Kubicových 2/692, 419 41 Duchcov

 identifi kační číslo: 46071199

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

57. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace
 sídlo: Libušín 151, 417 41 Krupka 

 identifi kační číslo: 61515884

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

58. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47 , příspěvková organizace
 sídlo: Tuchlov 47, 417 65 Ohníč 

 identifi kační číslo: 61515876

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

59. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykova 70, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 46071253

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



stránka 18 Ústřední věstník Částka 8

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

60. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dům dětí a mládeže Sluníčko, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace
 sídlo: Družby 1006, 419 01 Duchcov

 identifi kační číslo: 46071245

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

61. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogic-
kých pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

 sídlo: Lípová 651/9, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 61515809

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

62. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace
 sídlo: Čs. armády 1530, 434 46 Most

 identifi kační číslo: 49872559

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

63. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace



Částka 8 Ústřední věstník stránka 19

 sídlo: Studentská 640, 436 67 Litvínov

 identifi kační číslo: 62208870

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

64. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedago-
gická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

 sídlo: Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 49872427

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

65. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace
 sídlo: Topolová 584, 434 47 Most

 identifi kační číslo: 49872419

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

  mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

66. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace
 sídlo: Dělnická 21, 434 80 Most-Velebudice

 identifi kační číslo: 00125423

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 20 Ústřední věstník Částka 8

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

67. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace
 sídlo: nám. 8. května 400, 435 13 Meziboří

 identifi kační číslo: 18384897 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

68. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace
 sídlo: Mládežnická 236, 435 41 Litvínov

 identifi kační číslo: 00555584 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

69. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace
 sídlo: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 00524905

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

70. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha 1534, 
příspěvková organizace

 sídlo: Jana Palacha 1534, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 63125382

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 8 Ústřední věstník stránka 21

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

71. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace
 sídlo: Zdeňka Štěpánka 340, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 62209485 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

72. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace
 sídlo: K. H.Borovského 1146, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 62209256 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

73. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace
 sídlo: Dolní 310, 435 46 Hora sv. Kateřiny

 identifi kační číslo: 47326484 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

74. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



stránka 22 Ústřední věstník Částka 8

b) název: Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace
 sídlo: Okružní 1235, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 63125412 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

75. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace
 sídlo: Mostecká 3000, 430 11 Chomutov

 identifi kační číslo: 61342645 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

76. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace
 sídlo: 5. května 620, 432 01 Kadaň

 identifi kační číslo: 61342751 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

77. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace
 sídlo: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří

 identifi kační číslo: 47792931 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 23

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

78. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace
 sídlo: Školní 50/1060, 430 11 Chomutov

 identifi kační číslo: 47796006 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

79. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace
 sídlo: Palackého 3, 430 01 Chomutov

 identifi kační číslo: 00673391 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

80. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 
organizace

 sídlo: Komenského 562, 432 01 Kadaň

 identifi kační číslo: 61342637 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

81. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková or-
ganizace

 sídlo: 5. května 680, 432 01 Kadaň

 identifi kační číslo: 61342688 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny



stránka 24 Ústřední věstník Částka 8

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

82. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace
 sídlo: Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov

 identifi kační číslo: 41324641 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

83. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
 sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov

 identifi kační číslo: 18383696 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

84. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace
 sídlo: Jezerka, 432 01 Kadaň

 identifi kační číslo: 00081680 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

85. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



Částka 8 Ústřední věstník stránka 25

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace
 sídlo: Čelakovského 822, 430 01 Chomutov

 identifi kační číslo: 61345733 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

86. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace
 sídlo: Zámecká 1, 431 56 Mašťov

 identifi kační číslo: 61345725 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

87. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov, Vysoká Pec, příspěvková organizace
 sídlo: 431 59 Vysoká Pec 145

 identifi kační číslo: 61345717 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

88. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace
 sídlo: Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov

 identifi kační číslo: 61345784 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 26 Ústřední věstník Částka 8

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

 h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

89. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského náměstí 4, 405 02 Děčín I

 identifi kační číslo: 47274620 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

90. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice

 identifi kační číslo: 47274701 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný souhlas

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

91. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 10, 408 15 Rumburk

 identifi kační číslo: 47274603 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

92. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I

 identifi kační číslo: 47274611 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 27

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

93. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 
organizace

 sídlo: Čs. armády 10, 405 02 Děčín I 

 identifi kační číslo: 47274689 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

94. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková organizace
 sídlo: Slovanská 1000/55, 406 60 Děčín VI 

 identifi kační číslo: 47274697 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

95. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková or-
ganizace

 sídlo: Mariánská 1100, 407 47 Varnsdorf 5 

 identifi kační číslo: 64045625 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

96. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



stránka 28 Ústřední věstník Částka 8

b) název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
 sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf 

 identifi kační číslo: 18383874

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d)  označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

97. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace
 sídlo: Dělnická 15, 405 02 Děčín VI 

 identifi kační číslo: 14450488 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

98. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace
 sídlo: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov 

 identifi kační číslo: 47274719 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

99. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace
 sídlo: Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín 

 identifi kační číslo: 00673781 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písemný 

souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlast-

ní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 29

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

100. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace
 sídlo: Františka Nohy 6/959, 408 30 Rumburk

 identifi kační číslo: 00673773 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

101. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, pří-
spěvková organizace

 sídlo: Českolipská 123, 405 02 Děčín-Libverda 

 identifi kační číslo: 47274654 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

102. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
 sídlo: Ruská 147, 405 02 Děčín IV 

 identifi kační číslo: 00556807 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

103. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková organizace
 sídlo: Karolíny Světlé 2703, 407 47 Varnsdorf 

 identifi kační číslo: 00177571

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



stránka 30 Ústřední věstník Částka 8

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

104. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola mediální techniky a polygrafi e, Rumburk, příspěvková organizace
 sídlo: Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk

 identifi kační číslo: 00497029

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

105. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace
 sídlo: Vítězství 194, 405 02 Děčín XXXI-Křešice 

 identifi kační číslo: 47274671 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

106. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Školní statek, Děčín-Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace
 sídlo: Benešovská 76, 405 01 Děčín-Libverda 

 identifi kační číslo: 00081663 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

107. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



Částka 8 Ústřední věstník stránka 31

b) název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace
 sídlo: Teplická 65, 405 05 Děčín IX-Bynov 

 identifi kační číslo: 65082133 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

108. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace
 sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov 

 identifi kační číslo: 65082478 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

109. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková organizace
 sídlo: Dobrovského nám. 378/12, 408 01 Rumburk

 identifi kační číslo: 47274409

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

110. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace
 sídlo: Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice

 identifi kační číslo: 63155931

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 32 Ústřední věstník Částka 8

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

111. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: T. G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf 

 identifi kační číslo: 65081811

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

112. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace
 sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf 

 identifi kační číslo: 65081803

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

113. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace
 sídlo: Růžová 3/1416, 408 01 Rumburk 

 identifi kační číslo: 65082184

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

114. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní umělecká škola, Děčín IV-Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace
 sídlo: Čs. legií 243/29, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

 identifi kační číslo: 65081765 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 8 Ústřední věstník stránka 33

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

115. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace
 sídlo: Smetanova 12, 407 46 Krásná Lípa 

 identifi kační číslo: 00412066 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

116. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova, příspěvková organizace
 sídlo: 407 81 Lipová u Šluknova 417 

 identifi kační číslo: 00412074 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

117. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice

 identifi kační číslo: 00412058

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

118. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



stránka 34 Ústřední věstník Částka 8

b) název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace
 sídlo: U stadionu 1133, 408 01 Rumburk 

 identifi kační číslo: 65082231

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

119. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace
 sídlo: Pražská 663, 407 47 Varnsdorf 

 identifi kační číslo: 65082214 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

120. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková organizace
 sídlo: Klostermannnova 869/74, 405 02 Děčín VI-Letná 

 identifi kační číslo: 70200823 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

121. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace
 sídlo: Svojsíkova 1, 412 65 Litoměřice 

 identifi kační číslo: 46773673 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 35

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

122. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace
 sídlo: Sady pionýrů 600, 412 02 Lovosice 

 identifi kační číslo: 46773720 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

123. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace
 sídlo: Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem 

 identifi kační číslo: 46773754 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

124. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěv-
ková organizace

 sídlo: Komenského 3, 412 62 Litoměřice 

 identifi kační číslo: 46773495 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

125. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organi-
zace

 sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí

 identifi kační číslo: 46773509 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny



stránka 36 Ústřední věstník Částka 8

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

126. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěv-
ková organizace

 sídlo: Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem

 identifi kační číslo: 46773762 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

127. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace
 sídlo: Dlouhá 6/221, 412 85 Litoměřice 

 identifi kační číslo: 00673021 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

128. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, pří-
spěvková organizace

 sídlo: Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad Labem

 identifi kační číslo: 69411263 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 37

129. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace
 sídlo: Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem

 identifi kační číslo: 00081701 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

130. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 
příspěvková organizace

 sídlo: Šaldova 6, 412 01 Litoměřice 

 identifi kační číslo: 62770233 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

131. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace
 sídlo: Mírová 225, 410 02 Lovosice

 identifi kační číslo: 46773738 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

132. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 299, 411 17 Libochovice

 identifi kační číslo: 70840024 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 



stránka 38 Ústřední věstník Částka 8

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

133. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace
 sídlo: Ostrovní 300, 411 08 Štětí

 identifi kační číslo: 46773282 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

134. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková organizace
 sídlo: Jungmannova 667, 413 01 Roudnice nad Labem

 identifi kační číslo: 70839824 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

135. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace
 sídlo: 1. máje 59, 411 45 Úštěk 

 identifi kační číslo: 70840067 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

136. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace
 sídlo: Čelakovského 8, 412 01 Litoměřice 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 39

 identifi kační číslo: 62769651 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

137. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, pří-
spěvková organizace

 sídlo: Třebívlice, 411 15 Dlažkovice 1 

 identifi kační číslo: 46773690 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

138. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, 
příspěvková organizace

 sídlo: Černovická 2901, 430 03 Chomutov 

 identifi kační číslo: 00082520 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

139. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace
 sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice

 identifi kační číslo: 00082571 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 40 Ústřední věstník Částka 8

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

140. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace
 sídlo: Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany

 identifi kační číslo: 18380824 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

141. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace
 sídlo: Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice

 identifi kační číslo: 00082627 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

142. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace
 sídlo: Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice 

 identifi kační číslo: 00360635 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

143. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace
 sídlo: Pivovarská 28, 440 01 Louny

 identifi kační číslo: 00360716 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 8 Ústřední věstník stránka 41

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

144. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace
 sídlo: Československé armády 1360, 434 38 Most

 identifi kační číslo: 00080730 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

145. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace
 sídlo: Palackého 86, 430 01 Chomutov

 identifi kační číslo: 00360571 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

146. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace
 sídlo: Koperníkova 3062, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 00361224 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

147. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj



stránka 42 Ústřední věstník Částka 8

b) název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
 sídlo: České mládeže 1/31, 405 02 Děčín

 identifi kační číslo: 00360210 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

148. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace
 sídlo: Pivovarská 29-34, 440 01 Louny

 identifi kační číslo: 00360724 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

149. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace
 sídlo: Kostelní 289, 434 01 Most

 identifi kační číslo: 00361160 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

150. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace
 sídlo: Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem

 identifi kační číslo: 00360643 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 8 Ústřední věstník stránka 43

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

151. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
 sídlo: Winstona Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem

 identifi kační číslo: 00083186 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

152. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace
 sídlo: Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice

 identifi kační číslo: 00083241 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 

153. změnu u příspěvkové organizace dnem 7. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: Ústecký kraj

b) název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace
 sídlo: Michalská 7, 412 01 Litoměřice

 identifi kační číslo: 00083259 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí nemovitého majetku příspěvkovou organizací si zřizovatel vyhradil předchozí písem-

ný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem zřízení na dobu neurčitou 



stránka 44 Ústřední věstník Částka 8

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – 
SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jed-
notlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. 
Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné do-
dávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo 
jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady 
jsou dopisovány jednorázově. Změny adres a počtu odebraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od 
data rozeslání, a po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky 
za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnická osoba), rodné číslo 
bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele. Podávání novino-
vých zásilek povoleno ŘPP Praha č. j. 117/93 ze dne 9. dubna 1993. Podavanie 
novinových zásielok v Slovenskej republike povolené RPP Bratislava, pošta 12, 
č .j. 445/94 zo dňa 27. 12. 1994

Vydává: Ministerstvo spravedlnosti ČR – Redakce: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, telefon: 221 997 119, e-mail: uvcr@mps.justice.cz – Administrace: 
písemné objenávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objenávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuje Magnet Press Slovakia, s. r. o. 
P. O. Box 169, 830 00 Bratislava, tel./fax: 00421 244 45 45 59, tel./fax: 00421 244 45 46 28 – Předpokádané roční předplatné se stanovuje za dodáv-
ku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok činí první záloha předplatného 500 Kč.
Tiskne: SPRINT SERVIS, Lovosická 31, Praha 9.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE ()
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B00530074015900650064006E00ED00200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


